
UCHWAŁA NR XXXII/333/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/7/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady 
Gminy Fabianki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W skład Komisji, o której mowa w ust.1 wchodzą: 

1. Mosakowski Wojciech 

2. Falkowski Kazimierz 

3. Literski Wiesław 

4. Szczepańska Ewa 

5. Rejmak Adam 

6. Zieliński Andrzej”; 

2) § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust.1 wybrano radnego Andrzeja Zielińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2B3B2-115E-43CD-A99C-AD2688C7FDCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zmianę składu osobowego Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gminy Fabianki oraz odwołanie poprzez głosowanie 
z funkcji Przewodniczącego Komisji Rolnictwa Rozwoju Gminy i Spraw Budżetowych radnego Wojciecha Mosakowskiego  
zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Fabianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF2B3B2-115E-43CD-A99C-AD2688C7FDCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



